Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1575, 07 out. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 7.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 773, de 7 de outubro de 2014 (*)
Revogada pela Resolução nº 146/2017 e pela Portaria Presi nº 201/2017

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, conforme Processo TRT nº 4078/2014

e Ato nº 583/2014,

RESOLVE

designar a Diretora-Geral, ANA PAULA BORGES DE ARAÚJO ZAUPA, o Secretário-

Geral da Presidência, MÁRCIO ANTONIO PONTES IBIAPINA, a Secretária de Gestão

Estratégica, PATRÍCIA CABRAL MACHADO, o Secretário de Gestão de Pessoas,

CARLOS CAVALCANTE MELO, a Secretária de Administração, Orçamento e Finan-

ças, MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO, a Diretora da Secretaria Judiciária,

LUÍSA ELISABETH TIMBÓ CORREA FURTADO, a Secretária de Controle Interno,

SONILDES DANTAS DE LACERDA, e a Diretora da Coordenadoria Administrativa

e Judiciária do Fórum Autran Nunes, ANA BEATRIZ DE CASTRO PIRES, para, sob

a presidência do primeiro, constituírem o Comitê de Gestão de Pessoas do Tribunal

Regional do Trabalho da 7ª Região.

FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE JÚNIOR
Presidente do Tribunal

(*) Portaria da Presidência revogada pela Portaria da Presidência disponibilizada no Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2228, 17 mai. 2017. Caderno Administrativo
do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

(*) Portaria da Presidência revogada pela resolução 146/2017 disponibilizada o Diário Eletrônico
da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2227, 16 mai. 2017. Caderno Administrativo do Tribunal
Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.